UNIVERSIDADE DO ESTADO DEMATO GROSSO

AVISO DE DESERTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2009-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 263/2009, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a Aquisição de Veículo Zero KM, tipo caminhonete, modelo pick-up, cabine dupla, para atender a demanda do Campus Universitário de Barra do Bugres da UNEMAT - Universidade do Estado de Mato Grosso, realizada em 05/06/2009, às 14:30 horas, na sala de vídeo, do Campus Universitário de Barra do Bugres, localizado na Rua A, s/nº, Bairro Cohab São Raimundo, Barra do Bugres/MT. CEP: 78.390-000, foi declarado DESERTO, pela ausência absoluta de participantes. Cáceres/MT, 05 de Junho de 2009.

Samuel Longo – Pregoeiro